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رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی مجلس:

بیمه فعالان حوزه گردشگری باید به قانون 
تبدیل شود

شگفتی های جدید آسیا و آفریقا در سال ۲۰۲۵

گروه گردشگری -  رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع 
دستی مجلس با بیان اینکه تلاش خود را می کنیم تا با همکاری دولت معاونت 
گردشــگری را به عنوان یک سازمان تعریف کنیم گفت: بیمه اشخاصی که در 

حوزه گردشگری فعالیت دارند باید به قانون تبدیل شود.
اولین نشست خبری محسن فتحی رئیس فراکسیون گردشگری، میراث 
فرهنگی و صنایع دستی در حاشیه صحن علنی مجلس برگزار شد. این فراکسیون 
در دوره جدید با ریاست بنده انتخاب شده و به مدت ۴ سال فعالیت خواهد کرد. 
تصمیم سازان جامعه ما حوزه گردشگری را آنطور که باید به عنوان یک صنعت 
پیشران ندیده اند و درباره اینکه این یک موضوع فرهنگی است تا بتوانیم از آن به 
عنوان گفتمان صلح در دنیا استفاده کنیم هنوز به آن ادبیات نرسیده ایم. ما تلاش 
خود را می کنیم تا با همکاری دولت معاونت گردشــگری از قامت معاونت به 
یک سازمان تبدیل شود. فتحی ادامه داد: امیدوارم بتوانیم حوزه گردشگری را از 
منظر یک سازمان ببینیم و سازمان ذیل وزارت گردشگری باشد به این صورت 

تاثیرگذارتر خواهد بود. 
رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی گفت: تلاش 
می کنیم بیمه اشخاصی که در حوزه گردشگری فعالیت دارند مثل تور لیدر ها به 
قانون تبدیل شود. امیدوارم یک بار برای همیشه این موضوع نهایی شود. ما بحث 
گردشگری برای گفتمان صلح و ارتباط بین المللی را مد نظر قرار داریم تا با بحث 
ایران هراســی در حوزه بین الملل از طریق این ارتباط و استفاده از ظرفیت های 
موجــود مقابله کنیم و بتوانیم از این ظرفیت نهایت بهره را ببریم، تا بتوانیم در 
حوزه جهاد تبیین در حوزه بین المللی این موضوع را طوری تعریف کنیم که 
ایران هراسی را از بین ببریم. نکته دیگری که من خدمت شما دوستان عرض کنم 
بحث تلفیق هوش مصنوعی با صنعت گردشگری و حضور شرکت های دانش 
بنیان در این حوزه اســت که مورد توجه قرار دارد. بنای فراکسیون گردشگری 
در مجلس دوازدهم این است که در همه موضوعات خود از جامعه نخبگانی و 

اساتید دانشگاه و فعال صنعت گردشگری استفاده کند.

سه شنبه 18 دی 1403، 6 رجب 1446 ،7 ژانویه 2025، شماره 4632، صفحهگردشگری

گروه گردشگری - محسن فتحی، 
رئیس فراکســیون گردشگری، میراث 
فرهنگی و صنایع دســتی در نشست 
خبری خــود که در مجلس شــورای 
اسلامی برگزار شد، عنوان کرد: شروع 
مجلس دوازدهم با یک سری اتفاقات در 
کشور بود که در نهایت منجر به تشکیل 
دولت چهاردهم شد. دولت چهاردهم 
همزمان با آغاز برنامه هفتم توسعه، کار 

خود را آغاز کرد.
وی ادامه: فراکسیون گردشگری 
با اســتفاده از دو بــازوی وضع قوانین 

و نظــارت عمل خواهد کــرد. برای 
اولین بــار از برنامه هفتم توســعه در 
قانون گذاری و وضع تکالیف در حوزه 
گردشگری استفاده شده است. از سوی 
دیگر موضوعات گردشگری، میراث 
فرهنگی و صنایع دستی بسیار گسترده 

و جامع هستند.
نماینده مردم دیواندره، ســنندج 
و کامیاران در مجلس شــورای اسلامی 
ادامه داد: تصمیم گیران کشــور، حوزه 
گردشگری را آن طور که باید و به شکل 
یک صنعت نمی بینند درحالی که باید از 

ادبیات گردشگری به عنوان یک گفتمان 
جهانی اســتفاده کنیــم. همچنین باید 
نهایت تــلاش خود را کنیم تا معاونت 
گردشــگری را در قالب یک ســازمان 
ذیل وزارتخانه میراث فرهنگی تعریف 
کنیم و در این باره نیز با این وزارتخانه و 
دولت گفت وگو خواهیم کرد. همچنین 
تعیین تکلیــف بیمه اشــخاصی که در 
صنعت گردشــگری فعالیت دارند از 
جمله تورلیدرهــا را پیگیری می کنیم 
تا بیمه تامین اجتماعی شامل این افراد 
نیز شــود. از ســوی دیگر گروه های 

دوســتی پارلمانی را در مجلس داریم 
و ایــن گروه ها می توانند ارتباط بهتری 
را در موضوع گردشگری برقرار کنند. 
بحث ایران هراســی را بایــد از طریق 
ایــن ارتباطات پارلمانــی و گروه های 
دوســتی از بین ببریــم. وی ادامه داد: 
تلفیــق هــوش مصنوعی بــا صنعت 
گردشــگری را نیز پیگیــری خواهیم 
کرد. فراکســیون گردشگری کمیته ای 
با عنــوان هوش مصنوعی تشــکیل 
خواهد داد. فراکســیون گردشگری از 
نخبگان صنعت گردشگری، فعالین و 

استادان دانشگاه استفاده خواهد نمود. 
چرایی هایی درباره عدم توسعه یافتگی 
صنعت گردشــگری کشــور مطرح 
می شود و باید تلاش کنیم تا علت این 
موضوع را شناسایی کنیم. فتحی با اشاره 
به اینکه راهکارهای قانونی مجلس برای 
باز کردن گره های صنعت گردشگری 
از دیگر وظایف فراکسیون گردشگری 
خواهد بود، اظهار کرد: در روزهایی که 
تامین ارز با سختی مواجه است، ورود 
گردشــگران خارجی به ایران به تولید 
ثروت و اشــتغال کمــک خواهد کرد. 

گردشگران خارجی تنها مواردی هستند 
که تحریم بردار نیستند.وی یادآور شد: 
بــا توجه به هزینه پایین درمان در ایران 
کشورهای همسایه و عربی علاقه دارند 
تا درمان خــود را در ایران دنبال کنند. 
رئیس فراکسیون گردشگری با اشاره به 
اینکه احتمالا در هفته های آینده شاهد 
برگزاری جلســه ای در یکی از مناطق 

باستانی کشور برای چگونگی پیشبرد 
مسائل فراکسیون گردشگری خواهیم 
بود، گفت: باید با اســتفاده از رسوماتی 
مانند عید نوروز خود را به عنوان سفیر 
صلح در جهان مطرح کنیم. وی درباره 
علــل مهاجرت کادر ســلامت گفت: 
مهاجرت کادر سلامت را نمی توان نفی 
و نهی کرد. با توجه به پایین بودن کادر 

سلامت ایران نسبت به سایر کشورهای 
مقصد مهاجرت، اشتیاق مهاجرت در 
بین کادر سلامت به وجود آمده است. 
امروز به همگرایی و وحدت بیشتر برای 
از بین بردن شکاف های ایجاد شده در 
کشور نیازمندیم و در این بین رسانه ها 
و جامعه خبری نقش بسیار مهمی را ایفا 

می کنند.

گروه گردشــگری - بــا درنظر 
گرفتــن مرکز فرهنگی پر ســر و صدا، 
نمایشی و غیراروپایی در لاگوسِ نیجریه 
و موزه بزرگ مصر در جیزه، ۲۰۲۴ سال 
بزرگی برای افتتاح موزه ها در جهان بود. 
تعدادی از پروژه ها نیز در ســال ۲۰۲۵ 
افتتاح می شود و موزه های جدیدی در 
ســال ۲۰۲۵ به مجموعه بزرگ موزه ها 
اضافه خواهد شــد.علاقه مندان هنر و 
تاریخ در ســال ۲۰۲۵ در سراسر آفریقا 
و آســیا تجربه های فرهنگی جدیدی 
را در محیط هــای معماری خیره کننده 

می توانند کسب کنند. 
»موزه بزرگ مصر«، جیزه، 

مصر
این مــوزه که بزرگتریــن موزه 
باستان شناســی جهان خواهــد بود و 
تاکنــون بیش از ۱ میلیــارد دلار )۸۰۰ 

میلیون پوند( هزینه داشــته است، هنوز 
به طور کامل افتتاح نشــده اســت، اما 
بازدیدکننــدگان، این فرصــت را پیدا 
کرده انــد که از گالری هــای اصلی آن 
در یــک افتتاحیه محدود و آزمایشــی 
بازدیــد کنند. بازدیدکنندگان در ابتدا با 
مجسمه عظیم گرانیتی قرمز »رامسس 
دوم« متعلــق بــه ۱۲۷۹ تا ۱۲۱۳ قبل از 
میلاد مواجه می شــوند. این مجســمه 
در ســال ۱۹۵۵ در یکی از شلوغ ترین 
میدان های قاهره نصب شــده بود و به 
مدت ۵۰ سال در آنجا ماند و در معرض 
آلودگی ترافیکی و لــرزش قطارهای 
مجاور قرار گرفته بود. طراحی داخلی و 
خارجی موزه به شدت تحت تأثیر اهرام 
جیزه اســت که از بالای پلکان 6 طبقه 
بزرگ قابل مشــاهده است. ۱۲ گالری 
اصلی مجسمه های سلطنتی، ابوالهول، 

تابوت هــا و ســتون های گرانیتی را به 
نمایش می گذارنــد. گالری ها، دوره ای 
وســیع از تاریخ یعنــی از دوران ماقبل 

تاریخ تا دوران روم را در بر می گیرند.
»مرکــز جــان رنــدل برای 
فرهنگ یوروبا و تاریخ«،  لاگوس، 

نیجریه
»مرکــز یوروبا«  در قلب فرهنگی 
جزیره لاگوس و در محل یک اســتخر 
شنا سابق و سازه یادبود که در دهه های 
۲۰ و ۵۰ میلادی ساخته شده بودند، واقع 
شــده است. این بناها در اواخر دهه ۷۰ 
میلادی تعطیل شدند. در نوامبر، استخر 
جدید این مرکز و موزه پیشــرفته آن به 
روی عموم باز شــد. ساختمان موزه در 
ســاختاری پیچ و خم دار از روی زمین 
برمی خیــزد، که به اصول خانه ســازی 
»یوروبا« اشاره دارد. دیوارهای خارجی 

بــا رنگدانه های خاک رنگی ســاخته 
شــده اند که یادآور ویژگی های گِلی در 

شهرک های قدیمی یوروبا است.
»موزه ملــی زاید«، ابوظبی، 

امارات متحده عربی
»مــوزه ملی زاید« کــه در منطقه 
سعدیات واقع شده است، انتظار می رود 
در ســال ۲۰۲۵ افتتاح شود. این موزه به 
تاریــخ، فرهنگ و داســتان های غنی 
امارات متحده عربی از گذشــته باستان 
تا امروز می پردازد. »لرد نورمن فاستر«، 
معمار این موزه اســت که پنج ســازه 
فولادی را با الهام از بال های یک شاهین 
طراحی کرد که بر فراز موزه ایستاده اند. 
این موزه یافته های باستان شناســی ۵۰ 
سال گذشــته، از قدیمی ترین سیستم 
آبیاری »افلج« )قنات( تا شــواهدی از 
معادن مــس در عصر برنز را به نمایش 

می گذارد، و شــامل اشیاء برجسته ای 
مانند قایق »ماگان«، ۱۸ متری یک قایق 
۱۸ متری عصر برنز بازسازی شده است. 
مرواریــد ابوظبی، یکی از قدیمی ترین 
مرواریدهای طبیعی جهان و صفحاتی 
از یکی از بهترین نسخه های خطی هنر 
اسلامی یعنی »قرآن آبی« نیز در این موزه 

نگهداری می شوند.
هنــری  »آزمایشــگاه های 

هامپی«، کرناتکه، هند
به گفته »سانگیتا جیندال« بناینگذار 
»آزمایشــگاه های هنری هامپی« که در 
محیطی تماشــایی در کنــار رودخانه 
»Tungabhadra« واقع شــده است، 
درحقیقت مکانی است که »هنر، میراث 
و طبیعت در آن در هم آمیخته می شوند. 
این مرکز که در اوایل سال ۲۰۲۴ افتتاح 
شــد، در نزدیکی شــهر ویجایاناگارا 

)هامپی امروزی( در کرناتکه، در جنوب 
هند واقع شده است.

موزه »بــت بی« در نزدیکی 
کائولاک، سنگال

مجموعه مــوزه Bët-bi که در 
منطقه »ســنگامبیا« غــرب آفریقا واقع 
شده است، دارای فضاهای نمایشگاهی، 
کتابخانه، کافه و همچنین منطقه ای برای 
فــروش صنعتگران محلی خواهد بود. 
Bët-bi در زبــان »ولوف«، زبانی که 
عمدتاً در ســنگال صحبت می شود، به 

معنای »چشم« است.
»موزه ساکا«، بالی، اندونزی
»موزه ســاکا« یک مرکز فرهنگی 
جدید در محوطه اســتراحتگاه »آیانا« 
در جزیره بالی اندونزی است. نام موزه 
ارجاعی به تقویم ساکاهای باستانی بالی 
اســت که با روز نایپی )یا روز سکوت( 
شروع می شود، که همه )هندوهای بالی( 
باید در خانه های خود بمانند و از هرگونه 
کار، مسافرت و سرگرمی خودداری کنند 
و حتی فرودگاه جزیره بســته می شود. 
ســال آینده، چندین نمایشگاه جدید 
مرتبط با تقویم برنامه ریزی خواهد شد 
کــه از جمله آن ها به یک گالری میراث 
اختصاص داده شــده به هنر بالی و یک 
نمایشگاه که سیستم کشاورزی سوباک 
ثبت شــده در فهرســت یونسکو را به 

نمایش می گذارد، می توان اشاره کرد.

در نشست خبری رئیس فراکسیون گردشگری مطرح شد:

صنعت گردشگری می تواند ایران 
هراسی را در دنیا نابود کند

محسن فتحی تاکید کرد: بحث ایران هراسی در دنیا را باید از طریق صنعت گردشگری، ارتباطات پارلمانی
 و گروه های دوستی پارلمانی از بین ببریم.

فتحی با اشــاره به اینکه راهکارهای قانونی 
مجلس بــرای باز کــردن گره هــای صنعت 
گردشــگری از دیگــر وظایــف فراکســیون 
گردشگری خواهد بود، اظهار کرد: در روزهایی 
که تامین ارز با ســختی مواجه اســت، ورود 
گردشگران خارجی به ایران به تولید ثروت و 
اشــتغال کمک خواهد کرد. گردشگران خارجی 
تنها مواردی هستند که تحریم بردار نیستند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت می گردد  تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 12:00 روز سه 
شــنبه مورخ 1403/11/16 در محل دفترتهران واقع در سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان 
صرافهای جنوبی، کوچه نوزدهم شرقی پلاک 8 برگزار می گردد؛ حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
1- انتخاب اعضای هیأت مدیره

2- سایرموارددرصلاحیت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(

به شماره ثبت 5094 و شناسه ملی  10861558265

مهدی قدری گلستانی- رئیس هیات مدیره

بدینوســیله از اعضاي محتــرم جامعه بازاریــان و بازرگانان کیش 
 دعــوت بــه عمل مي آیــد تا در جلســه مجمع عمومي عــادي به طور 
 فوق العاده که رأس ساعت 16 روز یکشنبه مورخه 1403/10/30 در محل 

پردیس سینمایي میکامال برگزار مي گردد، حضور بهم رسانند. 
شایان ذکر است: 

 الف : حضور اعضاي گرامي در مجمع عمومي، منوط به همراه داشــتن 
اصل کارت عضویت جامعه مي باشد.

ب: بنا به مفاد اساســنامه هر گونه وکالت از اعضاء به ســایر اعضاء 
 و ثالث جهت حضور در جلســه پذیرفته نخواهد شــد و اعضاء محترم 

مي بایست شخصاً در جلسه حضور یابند. 
دستور جلسه مجمع: 

1- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره 
2- اســتماع گزارش بازرســین قانوني پیرامون صورت هاي مالي و 

گزارش عملکرد هیأت مدیره
3- اتخــاذ تصمیم پیرامون گزارش هیأت مدیــره و صورت هاي مالي 

منتهي به تاریخ 1402/12/29
4-  انتخاب بازرسین مؤسسه

آگهی )نوبت دوم(
دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده

مؤسسه جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

هیأت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش


